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INFRACOM: RAPPORTKOMMENTAR Q3'23
I det tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 193,3 MSEK (95,4), en ökning 
med cirka 102,8 % y-o-y, vilket främst var hänförligt till förvärvet av Connect. EBIT-
marginalen uppgick till 13,8 % (19,0), där även minskningen var hänförligt till 
förvärvet av Connect som har lägre marginaler. EBIT uppgick till 26,7 MSEK (18,1), 
vilket var det högsta resultatet i Infracoms historia.

Stark förvärvsdriven tillväxt
Den starka tillväxten i kvartalet var hänförlig till förvärvet av Connect, då förvärvet fördubblat 
Infracoms affärsverksamhet. I kvartalet gjordes ytterligare ett förvärv, Comcenter, som länge varit 
en partner till Infracom. Comcenter redovisade en omsättning om 54,3 MSEK (varav 11,0 MSEK 
kommer elimineras i koncernresultaträkning) och EBIT om 7,2 MSEK under det brutna 
räkenskapsåret 2021/22. Bolaget har en stark regional närvaro i Jönköping med omnejd och 
stärker Infracoms position i regionen.

Lönsamhet
EBIT-marginalen var väsentligen lägre i kvartalet i jämförelse med samma kvartal föregående år. 
EBIT-marginalen stärktes dock i jämförelse med Q2’23, vilket vi ser som mycket positivt. Vår tro 
är att det finns fler synergier att realisera framåt och att dessa har potential att förbättra såväl 
lönsamheten som försäljningen för Infracom. VD Bo Kjellberg uppgav i VD-ordet att bolaget 
arbetar kontinuerligt med att öka lönsamheten och landa inom intervallet för deras finansiella mål 
om 15–20 % EBIT-marginal.

Outlook
Vi väljer att göra mindre nedjusteringar i estimaten för 2023E, men uppjusteringar för 2024E och 
2025E. Vi bedömer att det finns en god potentiell uppsida med optioner om högre organisk 
tillväxt, förbättrade marginaler, fler förvärv och högre värdering än vad vi räknat med. Detta i 
kombination med en stabil verksamhet, goda kassaflöden och utdelning gör att vi anser att 
Infracom är en attraktiv investering för den långsiktiga investeraren.

Läs den fullständiga analysen här!

För mer information, vänligen kontakta:

David Uhrner, VD
Mail: david@kalqyl.se
Tel: 0729-69 66 66
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Om Kalqyl

Kalqyl är ett nytänkande analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland 
nordiska investerare. Analyserna skiljer sig från mängden och syftar till att vara förklarande. Det 
gör innehållet enklare att förstå och tillgängligt för alla.


